ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 августа 2015 года

 №134/1162-V
     г. Кемерово
О переносе времени начала голосования на выборах Губернатора Кемеровской области на избирательных участках Кемеровской области

В соответствии с  пунктом 1 статьи 58 Закона Кемеровской области «О выборах Губернатора Кемеровской области»,  в целях предоставления избирателям, рабочее время которых совпадает со временем голосования (при работе на предприятиях с непрерывным циклом работы)  возможности принять участие в выборах Губернатора Кемеровской области, на основании обращений территориальных  избирательных комиссий Кемеровской области Избирательная комиссия Кемеровской области  постановляет:

1. Перенести время начала голосования 13 сентября 2015 года на избирательных участках Кемеровской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные  комиссии.

Председатель
Избирательной комиссии

   Кемеровской области

Ю.П. Емельянов

Секретарь

Избирательной комиссии
 Кемеровской области

Н.Н. Плешкань

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Кемеровской области

от 10.08.2015 №134/1162-V

	№

п/п
	Наименование ТИК
	№ УИК
	Время начала голосования

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Калтанского городского округа
	№№167, 168, 178
	06.00

	2.
	Территориальная избирательная комиссия ж.р.Кедровка, Промышленновский Кемеровского городского округа
	№№368-375
	06.00

	3.
	Территориальная избирательная комиссия Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа
	№№763, 765, 779, 780
	07.00

	4.
	Территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района
	№№1086, 1091, 1092, 1094, 1098, 1100, 1101, 1103, 1104, 1107, 1111, 1112, 1113, 1114, 1116
	06.00

	5.
	Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
	№№1265-1269, 1276-1279, 1273, 1285, 1286, 1735-1737
	06.00

	Всего по области:
	42